

Artikelpass

Artikel-Nr.: 14194

Datum: 29.12.2025

Glücksschweinchen 20x7,5g pro Dose



2. Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse, Emulgator: Soja-Lecithine (Soja), Vanilleextrakt, Haselnüsse (SPUREN). Kann Spuren von Erdnüsse, Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	2.365 kJ
Brennwert:	567 kcal
Fett:	36 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	22 g
Kohlenhydrate:	53 g
-davon Zucker:	53 g
Eiweiß:	6,7 g
Salz:	0,23 g

4. Allergene

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Spuren